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Essential Plan

HENA NA EWD HO
AKOANYA?

* Won a wotete New York State

e Odu Essential Plan sikasem ho
ahwehwede ho

* Nnipa a wonam mmra kwan so a wowd

U.S oman no mu.
* Mfe 19 kosi 64

* Nnipa a wonni akoanya se wo be dom
Medicaid anaa Child Health Plus

¢ Onni hokwan wo mfaso a

n'adwumawura anaa ofoforo de ma mu

NY State of Health di Oman mmara ahorow so, na enye

nyiyim esiane abusuakuw a obi fi mu, kola, oman a ofi, ne
som, ne bobeasu, mfe a wadi, s waware anaa onwaree, s¢

woakye no pen, nipaduam yebea ahorow, sraadi a wadi
pen, afie ayayade ho ne/anaa ye a woye bi tua ka.

DEEN NA EHWE SO?

» Banbo ayarehwe a eka biaara nnim * Nduro a dokota twerew ma

* |Ayarehwe a oyarefo da ayaresabea ho * Som a wode ma nnipa a won ara
tu anamon ma won apawmuden
asan egyina yie ne won a wope s¢
* Apemfo ne mmofra a woawo woawo wosua apowmuden ho asetena pa
won foforo ayarehwe

» Ayarehwe a oyarefo nna ayaresabea ho

* Adwene mu apowmudensem ne

+ Ohwe wo tebea a egye ntempe mu adurofa ho nsemnsem hwebea.

* Mogya mu nhwehwemu mfonintwa « Som a wode ma nnipadua mu
adwuma ne honam nnhwehwemu yieye ne yaree koankoro ho mmoa
mfonintwa adwuma a wode ma
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Nipadua mu ahoaden akwankyere ne n’anamontuo, Kasa mu akwankyere ne n’anamontuo,

ESSENTIAL PLAN NO BO YE SEN?

Ye hwe wo akatua so de hwe se bosome biara nnipa baako betua $20 anaa $0 .
WUNTUA HWEE nso ka ho. Nnea edidisoo yi ye nhwesod a Essential Plan nhyehyeee aye de kyekye eka ahodoo no bi.

EKA NKYEKYEMU EMA APOWMUDEN AYAREHWE ASOEE

Sika a ye be te no afi n’awieye
Banbo ayarehwe
Dokota nsrahwe a edi kan
Dokota obenfo Nsrahwe
Yarefoo a wogye won to ayaresabea ha
Suban apowmuden ayarehwe a wongye no nto ho nsra
Suban ho apowmuden Yarehwe Nsrahwe wo Ayarehwebea ho

€dan a wohwe obi wo mu wa tebea a egye ntempe mu

Nhwe a wode ma anim-anim yi ara

Edwumaye mu akwankyere ne n’anamontuo

EKA NKYEKYEMU DE MA NDURO A DOKOTA KYWEREW MA

Hwee
Akatua biaara nni
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

$0

Nduro a wommoa2 ho ban mmara kwan so:
Nduro pa a agye din a amanfoo pe

Nduro pa a agye din nanso amanfoo ntae mpe

EKA NKYEKYEEE DE MA ESE HO BANBO NE ADEHU SO MFASOD

$1
$3
$3

*$0 ma won a won
akatua a ennuru $12,760.

10378 - Twi

€se ho banbo ne Adehu

$0 (won a wo dom a woan sika
a wanya no esua)

W5 be tumi etua bi aka ho ato
(won a wo dom a woan sika
sem wo soro kakraa)

Hwee
Akatua biaara nni mu

$15

$25

$150

$15

$150

$75

$25

$15

$6
$15
$30

W5 be tumi etua bi aka ho
ato
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